,ll
i

Кемеровская об,гlасть-Кузбасс
Чебул игtский муниtlипальt.t ый округ

Муниципа-rьное бкlд;ttетное общеобразовательное учреждение
<Алчедатская осFlовная общеобразовательная школа)

Приказ

2022r Nп ,j-ф, о

rrll]

1

I

lI

О, u!'!;_
1

t

I

]]

l

l

tj r{е.llях аriTrJвtlзаt li4i4 tРизi<ч-пь ryp}+o -- спOртивной работ,ы в
организации, развития детско-юношеского спорта и

обl^лающихся к систематическим занятиям физической
KyJtbTJ,pb]

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Созltат,ьtltltольнtлii стI()ртиiJн],rй кл1,,6.

2, ijаЗна'lи,tь pvldotsoi{иTejlrl [пк()j]ь]jOго cllopTi{Bного ого к;rуба Будко
FI ai,a: tbto A.iteKceeBHy -,ч.tлтте.;rя физи,rеск()й кyльтуры
3l. ЗацтеотитеjIю диреIiтора ll0 \,Liебво-воспитатOльной работе Заовраlкных

l{:ii'Ыrl,t' ,'\:teKCatt;11]0RHe . ()]...I,iiH]I jоtзаr,ь рабо1\, cпopT,]1ll}l0l,o к"rчба сORмес'но
i] ПУlit)tj,,-l

-1]jiслiiгjлl J]r.lKi, ij,,\ - i,Li1.Ii,r.: lC1,1 {lltз1,1rtесttlй lil,jlь,г\,рь] ttrl

ileГiiOjlt,liiI\1 l])i,il;t\,: cIIO]l,ii1, l]io..iciiб(1.I.. t{ltclOJtblIIэIi1 ,гелI}ti.Jс. }ILrнll-q)утбол;
4. осУtцест;зllr{'гь iiolijpc}.пb lil рзботой школьt{оt,о споl]т1.Il]ного кх},ба]
5, У',rвер;llтть yOIaB IпкоJlьного сll0ртивного к,ц,vба;

Ь. У,r веlэдиr:ь назваFтие tllкоjlьногс} спортивного кJIуба
< Rиктс;trlиlt>:

]. Утвердить и ввести ]з l1ействие По,цоitсение о школьнOil,I спортивно},I кл.yбе;
В. Ч.;;енам ]]Ii{oJIbHOl,tl сп()р,гl{вл{t)]-() кл\,ба прt,lнI.I]\,Iать акгивное уL{астие в
tlргalt{Ilзаlll{tl сорев новани й. гO вilрLl l] {ecKLTx
кjlубаlии округа в TeLIeHL{e yчебного го,ца"

,JrlpeKl,tэp

{, прт.тказt_l,\i озtlакох,tJ[еl lы :

|]

встреч школьными

.Липко

]_

l

,,]

l
lI

,l

l

i

I

I

]

iиБоу

44 Оо

Д|lilr

*
ic?i?0

i]

]

i

l

1

I

I,l

Л?z lлlп Фио да.та подшись
1l Бчдко }{.А

tr*р* ра o{//sL-
2 Заовражных Н.А Jl /- - -f ./,7[{.//,/А ,r